
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건행정과

정책: 건강한 지역보건의료서비스 제공

단위: 보건(지)소.진료소 현대화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 보건행정과

보건행정과 9,799,569 8,957,816 841,753

국 949,289 644,722 304,567

기 1,132,961 1,122,761 10,200

도 948,997 680,821 268,176

시 6,768,322 6,509,512 258,810

건강한 지역보건의료서비스 제공 4,528,308 4,312,728 215,580

국 332,887 343,880 △10,993

기 1,400 1,400 0

도 198,810 202,300 △3,490

시 3,995,211 3,765,148 230,063

보건(지)소.진료소 현대화 2,040,881 1,693,121 347,760

국 290,473 290,473 0

도 72,618 72,618 0

시 1,677,790 1,330,030 347,760

보건기관 시설 개선 1,260,681 912,921 347,760

202 여비 12,040 14,280 △2,240

01 국내여비 12,040 14,280 △2,240

□ 관내 여비 12,040 14,280 △2,240

○ 보건지소·진료소 시설관리 추진

4,200 5,740 △1,540

○ 보건지소·진료소 물품관리 업무추진

4,000 4,700 △700

경정 4,200,000원

경정 4,000,000원

401 시설비및부대비 1,248,641 898,641 350,000

01 시설비 1,246,380 896,380 350,000

□ 통합보건타운 건립을 위한 도시계획시설결정

용역비 350,000 0 350,000350,000,000원 * 1식

주민 감동 서비스 사업 강화 2,058,878 2,182,458 △123,580

국 42,414 53,407 △10,993

기 1,400 1,400 0

도 126,192 129,682 △3,490

시 1,888,872 1,997,969 △109,097

보건지소 1차진료사업 737,560 776,480 △38,920

201 일반운영비 5,920 7,400 △1,480

01 사무관리비 5,920 7,400 △1,480

□ 피복비 5,920 7,400 △1,480

○ 진료용 위생복 구입(공보의30명,직원44명)

5,920 7,400 △1,480경정 5,920,000원

202 여비 1,440 2,880 △1,440

01 국내여비 1,440 2,880 △1,440

□ 보건지소, 보건진료소 운영 실태 자료 수집

1,440 2,880 △1,440경정 1,440,000원

307 민간이전 730,200 766,200 △36,000

01 의료및구료비 730,200 766,200 △36,000

□ 진료 의약품 및 소모품 구입(보건지소) 560,200 596,200 △36,000
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부서: 보건행정과

정책: 건강한 지역보건의료서비스 제공

단위: 주민 감동 서비스 사업 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 일반의약품 540,000 576,000 △36,000경정 540,000,000원

보건 및 행정서비스 제공 144,550 169,356 △24,806

201 일반운영비 130,810 154,816 △24,006

01 사무관리비 78,880 83,956 △5,076

□ 일반수용비 24,230 28,130 △3,900

○ 도서 구입 1,200 1,800 △600

○ 보건업무 추진용 홍보물 제작

2,520 4,200 △1,680

○ 보건 행정서비스 및 혁신 업무 1,900 3,200 △1,300

· 홍보물 제작 1,000 2,000 △1,000

· 민원실, 청사 환경정비(화분교체 등)

900 1,200 △300

○ 보건의 날 유공 공무원 표창장 제작

0 60 △60

○ 복무만료 공중보건의 공로패 제작

1,690 1,950 △260

□ 급량비 8,160 8,736 △576

○ 지역보건 업무추진 8,160 8,736 △576

□ 보건의 날 행사 유공 민간인 표창패 제작

0 600 △600

경정 1,200,000원

경정 2,520,000원

경정 1,000,000원

경정 900,000원

경정 0원

경정 1,690,000원

경정 8,160,000원

경정 0원

02 공공운영비 49,930 68,860 △18,930

□ 공공요금 및 제세 8,570 15,900 △7,330

○ 환경개선부담금 200 330 △130

○ 보건소 구내전화료 4,200 8,400 △4,200

○ 후납우편료 3,000 6,000 △3,000

□ 시설장비유지비 21,360 26,460 △5,100

○ 보건 정보시스템 유지관리

12,000 15,600 △3,600

○ 민원인 편의장비 유지관리

200 500 △300

○ 행정사무기기 유지관리 1,200 1,800 △600

○ 보건소 민원실 민원인힐링공간 유지보수

600 1,200 △600

□ 차량·선박비 20,000 26,500 △6,500

○ 보건 사업차량(유류대, 정비유지비, 소모

품비) 20,000 26,500 △6,500

· 승용차(방문보건) 5,000 10,000 △5,000

· 화물차(방역) 7,500 9,000 △1,500

경정 200,000원

경정 4,200,000원

경정 3,000,000원

경정 12,000,000원

경정 200,000원

경정 1,200,000원

경정 600,000원

경정 5,000,000원

경정 7,500,000원

202 여비 8,240 9,040 △800

01 국내여비 8,240 9,040 △800

□ 출장여비 8,240 9,040 △800

○ 보건 및 행정서비스 지도 관리

2,800 3,600 △800경정 2,800,000원

보건지소.진료소운영 681,537 696,437 △14,900
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부서: 보건행정과

정책: 건강한 지역보건의료서비스 제공

단위: 주민 감동 서비스 사업 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 453,266 464,566 △11,300

01 사무관리비 170,756 175,856 △5,100

□ 일반수용비 122,536 124,436 △1,900

○ 보건지소 운영 63,720 64,220 △500

· 한방보건사업 홍보물품 구입

3,000 3,500 △500

○ 보건진료소 운영 58,816 60,216 △1,400

· 각종 서식 인쇄 2,400 3,200 △800

· 신용카드 가맹점 수수료

480 1,080 △600

□ 급량비 26,720 29,920 △3,200

○ 보건진료소 운영 7,680 10,880 △3,200

경정 3,000,000원

경정 2,400,000원

경정 480,000원

경정 7,680,000원

02 공공운영비 282,510 288,710 △6,200

□ 시설장비유지비 80,694 86,894 △6,200

○ 보건지소. 진료소 80,694 86,894 △6,200

· 보건진료소 청소 용역비(바닥, 유리)

1,000 7,200 △6,200경정 1,000,000원

202 여비 170,440 174,040 △3,600

01 국내여비 170,440 174,040 △3,600

□ 출장여비 170,440 174,040 △3,600

○ 보건지소 공중보건의사 출장여비(순회진료

등) 25,200 28,800 △3,600경정 25,200,000원

건강생활지원센터 운영 180,843 203,171 △22,328

201 일반운영비 48,532 68,760 △20,228

01 사무관리비 38,372 55,600 △17,228

□ 강사료 18,300 35,000 △16,700

○ 건강생활실천사업 운영

17,500 31,500 △14,000

○ 만성질환예방관리사업 운영

500 2,800 △2,300

○ 실버 인지건강 두뇌운동 운영

300 700 △400

□ 급량비 1,872 2,400 △528

○ 건강생활지원센터 운영 1,872 2,400 △528

경정 17,500,000원

경정 500,000원

경정 300,000원

경정 1,872,000원

02 공공운영비 10,160 13,160 △3,000

□ 시설장비유지비 10,160 13,160 △3,000

○ 청사 바닥 및 유리청소 용역

5,000 8,000 △3,000경정 5,000,000원

202 여비 8,940 11,040 △2,100

01 국내여비 8,940 11,040 △2,100

□ 출장여비 8,940 11,040 △2,100

○ 건강생활지원센터 업무추진

7,500 9,600 △2,100경정 7,500,000원
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부서: 보건행정과

정책: 건강한 지역보건의료서비스 제공

단위: 주민 감동 서비스 사업 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건진료소 운영 2,560 3,200 △640

도 768 960 △192

시 1,792 2,240 △448

201 일반운영비 2,560 3,200 △640

도 768 960 △192

시 1,792 2,240 △448

01 사무관리비 2,560 3,200 △640

□ 구구팔팔특공대활동지원 2,560 3,200 △640경정 2,560,000원

도 768 960 △192

시 1,792 2,240 △448

의료취약지 원격협진 지원 84,828 106,814 △21,986

국 42,414 53,407 △10,993

도 12,724 16,022 △3,298

시 29,690 37,385 △7,695

301 일반보전금 48,828 58,594 △9,766

국 24,414 29,297 △4,883

도 7,324 8,789 △1,465

시 17,090 20,508 △3,418

12 기타보상금 48,828 58,594 △9,766

□ 원격협진 진료수가 지급 48,828 58,594 △9,766경정 48,828,000원

국 24,414 29,297 △4,883

도 7,324 8,789 △1,465

시 17,090 20,508 △3,418

307 민간이전 26,200 38,420 △12,220

국 13,100 19,210 △6,110

도 3,930 5,763 △1,833

시 9,170 13,447 △4,277

01 의료및구료비 26,200 38,420 △12,220

□ 원격진료 의약품 및 검사용 소모품 구입

26,200 38,420 △12,220경정 26,200,000원

국 13,100 19,210 △6,110

도 3,930 5,763 △1,833

시 9,170 13,447 △4,277

환자진료 및 민원업무 428,549 437,149 △8,600

진료사업 58,934 67,534 △8,600

201 일반운영비 15,334 17,334 △2,000

01 사무관리비 15,334 17,334 △2,000

□ 일반수용비 3,614 5,094 △1,480

○ 민원실 각종 서식 구입 600 1,000 △400

○ 진료실 위생용품 구입 1,080 1,920 △840

○ 신용카드 가맹점 후취 수수료 납부

360 600 △240

□ 급량비 10,760 11,280 △520

○ 의료지원 업무추진 120 640 △520

경정 600,000원

경정 1,080,000원

경정 360,000원

경정 120,000원

202 여비 12,600 13,200 △600
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부서: 보건행정과

정책: 건강한 지역보건의료서비스 제공

단위: 환자진료 및 민원업무 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 12,600 13,200 △600

□ 국내여비 12,600 13,200 △600

○ 각종경기 및 행사 의료지원

3,600 4,200 △600경정 3,600,000원

307 민간이전 29,500 35,500 △6,000

01 의료및구료비 29,500 35,500 △6,000

□ 의료 및 구료비 29,500 35,500 △6,000

○ 의료지원 약품 및 소모품

2,000 4,000 △2,000

○ 순회진료 약품 및 소모품

15,000 18,000 △3,000

○ 물리치료 약품 및 소모품

2,000 3,000 △1,000

경정 2,000,000원

경정 15,000,000원

경정 2,000,000원

감염병예방을 통한 시민건강보호 4,307,950 3,691,188 616,762

국 616,402 300,842 315,560

기 1,131,561 1,121,361 10,200

도 748,387 476,361 272,026

시 1,811,600 1,792,624 18,976

보건소결핵관리사업 143,934 144,234 △300

기 80,489 80,489 0

도 8,334 8,424 △90

시 55,111 55,321 △210

결핵청정경북테마릴레이홍보 1,200 1,500 △300

도 360 450 △90

시 840 1,050 △210

201 일반운영비 1,200 1,500 △300

도 360 450 △90

시 840 1,050 △210

01 사무관리비 1,200 1,500 △300

□ 결핵청정릴레이 홍보 물품 구입

1,200 1,500 △300경정 1,200,000원

도 360 450 △90

시 840 1,050 △210

감염병예방관리 및 확산방지 4,138,216 3,521,154 617,062

국 616,402 300,842 315,560

기 1,038,172 1,027,972 10,200

도 736,183 464,067 272,116

시 1,747,459 1,728,273 19,186

각종감염병예방관리 170,606 172,184 △1,578

201 일반운영비 19,362 19,500 △138

02 공공운영비 6,462 6,600 △138

□ 공공요금 및 제세 462 600 △138

○ 감염병감시 전용 휴대폰 통신요금

462 600 △138경정 462,000원

202 여비 4,560 6,000 △1,440

- 5 -



부서: 보건행정과

정책: 감염병예방을 통한 시민건강보호

단위: 감염병예방관리 및 확산방지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 4,560 6,000 △1,440

□ 감염병 환자 가검물 수집 및 지도점검

2,400 3,840 △1,440경정 2,400,000원

방역소독 및 홍보 602,116 604,876 △2,760

201 일반운영비 5,640 8,000 △2,360

01 사무관리비 5,640 8,000 △2,360

□ 일반수용비 640 1,600 △960

○ 방역 소독 예방(현수막 및 홍보물)

640 1,600 △960

□ 급량비 5,000 6,400 △1,400

○ 방역 비상 업무추진 3,400 4,800 △1,400

경정 640,000원

경정 3,400,000원

202 여비 3,240 3,640 △400

01 국내여비 3,240 3,640 △400

□ 방역 소독 업무 지도 점검

3,240 3,640 △400경정 3,240,000원

재해대비방역소독약품구입지원 12,000 12,000 0

도 2,880 3,600 △720

시 9,120 8,400 720

206 재료비 12,000 12,000 0

도 2,880 3,600 △720

시 9,120 8,400 720

01 재료비 12,000 12,000 0

□ 방역소독 약품 구입 (재원변경)

12,000 12,000 0경정 12,000,000원

도 2,880 3,600 △720

시 9,120 8,400 720

예방접종 지원사업 72,050 92,900 △20,850

201 일반운영비 4,850 5,100 △250

01 사무관리비 1,850 2,100 △250

□ 일반수용비 1,850 2,100 △250

○ 접종실 환경정비 500 750 △250경정 500,000원

202 여비 2,400 3,000 △600

01 국내여비 2,400 3,000 △600

□ 국내여비 2,400 3,000 △600

○ 예방접종업무 추진 및 교육 참석

2,400 3,000 △600경정 2,400,000원

307 민간이전 64,800 84,800 △20,000

01 의료및구료비 64,800 84,800 △20,000

□ 예방접종 약품 및 소모품 구입 64,800 84,800 △20,000

○ 예방접종 약품(간염 외 14종)

60,000 80,000 △20,000경정 60,000,000원

에이즈감염예방관리지원 640 800 △160
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부서: 보건행정과

정책: 감염병예방을 통한 시민건강보호

단위: 감염병예방관리 및 확산방지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 192 240 △48

시 448 560 △112

202 여비 640 800 △160

도 192 240 △48

시 448 560 △112

01 국내여비 640 800 △160

□ 에이즈 감염자 관리지원 업무 추진

640 800 △160경정 640,000원

도 192 240 △48

시 448 560 △112

한센간이양로시설운영지원 267,878 279,804 △11,926

국 119,439 125,402 △5,963

도 119,439 125,402 △5,963

시 29,000 29,000 0

307 민간이전 258,878 270,804 △11,926

국 119,439 125,402 △5,963

도 119,439 125,402 △5,963

시 20,000 20,000 0

02 민간경상사업보조 258,878 270,804 △11,926

□ 한센간이양로시설 운영 258,878 270,804 △11,926경정 258,878,000원

국 119,439 125,402 △5,963

도 119,439 125,402 △5,963

시 20,000 20,000 0

고위험군대상 A형간염예방접종지원 24,600 21,200 3,400

기 12,300 10,600 1,700

도 3,690 3,180 510

시 8,610 7,420 1,190

307 민간이전 24,600 21,200 3,400

기 12,300 10,600 1,700

도 3,690 3,180 510

시 8,610 7,420 1,190

01 의료및구료비 24,600 21,200 3,400

□ 고위험군대상 A형간염예방접종지원

24,600 21,200 3,400경정 24,600,000원

기 12,300 10,600 1,700

도 3,690 3,180 510

시 8,610 7,420 1,190

보건소 선별진료소 장비지원(이동형 X-Ray)사업 (보

조)

100,000 0 100,000

국 100,000 0 100,000

405 자산취득비 100,000 0 100,000

국 100,000 0 100,000

01 자산및물품취득비 100,000 0 100,000

□ 이동형 X-Ray 구입(성립전예산)

100,000 0 100,000100,000,000원 * 1식

국 100,000 0 100,000

신종코로나바이러스 감염증 확산예방(보조) 63,500 0 63,500
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부서: 보건행정과

정책: 감염병예방을 통한 시민건강보호

단위: 감염병예방관리 및 확산방지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 63,500 0 63,500

206 재료비 33,500 0 33,500

도 33,500 0 33,500

01 재료비 33,500 0 33,500

□ 마스크 구입(성립전예산)

24,500 0 24,50024,500,000원 * 1식

도 24,500 0 24,500

□ 손세정제 구입 2,000 0 2,0002,000,000원 * 1식

도 2,000 0 2,000

□ 손소독제 구입 1,500 0 1,5001,500,000원 * 1식

도 1,500 0 1,500

□ 실내 살균제 5,500 0 5,5005,500,000원 * 1식

도 5,500 0 5,500

405 자산취득비 30,000 0 30,000

도 30,000 0 30,000

01 자산및물품취득비 30,000 0 30,000

□ 열화상카메라 구입 30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

도 30,000 0 30,000

코로나19 감염증 긴급대책비 (보조) 209,840 0 209,840

도 209,840 0 209,840

206 재료비 110,840 0 110,840

도 110,840 0 110,840

01 재료비 110,840 0 110,840

□ 방역물품구입(개인보호복, 마스크, 손소독제

)(성립전예산) 110,840 0 110,840110,840,000원 * 1식

도 110,840 0 110,840

308 자치단체등이전 77,000 0 77,000

도 77,000 0 77,000

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 77,000 0 77,000

□ 방역물품구입(김천의료원 위탁)

77,000 0 77,00077,000,000원 * 1식

도 77,000 0 77,000

405 자산취득비 22,000 0 22,000

도 22,000 0 22,000

01 자산및물품취득비 22,000 0 22,000

□ 음압텐트 구입 20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

도 20,000 0 20,000

□ 전동식호흡보호구 구입 2,000 0 2,0002,000,000원 * 1식

도 2,000 0 2,000

코로나바이러스 감염증 예방 확산 방지 23,500 0 23,500

201 일반운영비 13,500 0 13,500

01 사무관리비 13,500 0 13,500

□ 일반수용비 13,500 0 13,500
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부서: 보건행정과

정책: 감염병예방을 통한 시민건강보호

단위: 감염병예방관리 및 확산방지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 감염병 예방 홍보물 제작

12,000 0 12,000

○ 감염병 관련 각종 대장 유인

1,500 0 1,500

2,000원 * 600부 * 10종

10,000원 * 5종 * 30부

405 자산취득비 10,000 0 10,000

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

□ 분무소독기 구입 10,000 0 10,0001,000,000원 * 10대

코로나19 환자 격리입원치료비 지원 43,046 0 43,046

국 21,523 0 21,523

도 2,447 0 2,447

시 19,076 0 19,076

307 민간이전 43,046 0 43,046

국 21,523 0 21,523

도 2,447 0 2,447

시 19,076 0 19,076

01 의료및구료비 43,046 0 43,046

□ 코로나19 격리입원치료비

43,046 0 43,04643,046,000원 * 1식

국 21,523 0 21,523

도 2,447 0 2,447

시 19,076 0 19,076

보건소 구급차지원 200,000 0 200,000

국 200,000 0 200,000

405 자산취득비 200,000 0 200,000

국 200,000 0 200,000

01 자산및물품취득비 200,000 0 200,000

□ 음압특수구급차 구입 200,000 0 200,000200,000,000원 * 1식

국 200,000 0 200,000

중학생인플루엔자예방접종 11,050 0 11,050

기 8,500 0 8,500

도 2,550 0 2,550

307 민간이전 11,050 0 11,050

기 8,500 0 8,500

도 2,550 0 2,550

01 의료및구료비 11,050 0 11,050

□ 중학생인플루엔자예방접종

11,050 0 11,05011,050,000원 * 1식

기 8,500 0 8,500

도 2,550 0 2,550

의약업소지도.단속 강화로 시민건강보호 31,710 27,550 4,160

도 1,800 2,160 △360

시 29,910 25,390 4,520

의약업소관리 31,710 27,550 4,160

도 1,800 2,160 △360

시 29,910 25,390 4,520
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부서: 보건행정과

정책: 의약업소지도.단속 강화로 시민건강보호

단위: 의약업소관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

의약업소 관리 및 마약 오·남용 예방 홍보 25,710 20,350 5,360

201 일반운영비 7,390 10,030 △2,640

01 사무관리비 7,390 10,030 △2,640

□ 운영수당 2,000 4,000 △2,000

○ 응급처치 교육 강사료 2,000 4,000 △2,000

□ 급량비 1,920 2,560 △640

○ 의약 업무추진 1,920 2,560 △640

경정 2,000,000원

경정 1,920,000원

405 자산취득비 8,000 0 8,000

01 자산및물품취득비 8,000 0 8,000

□ 자동심장충격기 등 구입 8,000 0 8,000

○ 자동심장충격기 등 8,000 0 8,0004,000,000원 * 2개소

폐의약품 회수 홍보사업 3,200 4,000 △800

도 960 1,200 △240

시 2,240 2,800 △560

201 일반운영비 560 1,360 △800

도 168 408 △240

시 392 952 △560

01 사무관리비 560 1,360 △800

□ 일반수용비 560 1,360 △800

○ 의약업무 홍보물 제작 560 1,360 △800경정 560,000원

도 168 408 △240

시 392 952 △560

보건소 장기기증 활성화 지원 사업 1,600 2,000 △400

도 480 600 △120

시 1,120 1,400 △280

201 일반운영비 1,600 2,000 △400

도 480 600 △120

시 1,120 1,400 △280

01 사무관리비 1,600 2,000 △400

□ 보건소 장기기증 홍보물 제작

1,600 2,000 △400경정 1,600,000원

도 480 600 △120

시 1,120 1,400 △280

행정운영경비(보건행정과) 916,790 926,350 △9,560

인력운영비 859,630 864,790 △5,160

인력운영비(보건행정과) 859,630 864,790 △5,160

101 인건비 859,630 864,790 △5,160

02 기타직보수 343,080 348,240 △5,160

□ 초과근무수당 0 5,160 △5,160

○ 임기제공무원 시간외근무수당 0 5,160 △5,160경정 0원

기본경비 57,160 61,560 △4,400

기본경비 57,160 61,560 △4,400
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부서: 보건행정과

정책: 행정운영경비(보건행정과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 26,520 30,120 △3,600

01 사무관리비 26,520 30,120 △3,600

□ 급량비 2,400 6,000 △3,600

○ 휴일근무 및 각종 행사 추진

2,400 6,000 △3,600경정 2,400,000원

202 여비 9,600 10,400 △800

01 국내여비 9,600 10,400 △800

□ 부서공통여비 9,600 10,400 △800경정 9,600,000원

재무활동(보건행정과2) 14,811 0 14,811

보전지출 14,811 0 14,811

보전지출(보건소) 14,811 0 14,811

802 반환금기타 14,811 0 14,811

01 국고보조금반환금 14,811 0 14,811

□ 2018년 보건소결핵관리사업 1,303 0 1,303

□ 2018년 결핵고위험군결핵 및 잠복결핵검진사

업(명시이월) 13,508 0 13,508

1,302,330원

13,508,000원
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